
 
 
Наручилац 
 
Адреса 
 
Место 
 
Број одлуке 
 
Датум 
  
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (,,Сл.гласник РС“ бр. 124/12) и Закона о 
изменама и допунама Закона о јавним набавкама(,,Сл.Гласник РС“,бр.14/2015 од 04.02.2015. 
год. и ,,Сл.Гласник РС“, бр.68 од 04.08.2015.год), Вршилац дужности директора ЈП 
„СРБИЈАШУМЕ“ доноси: 

ОДЛУКУ 
О додели уговора 

у отвореном поступку јавне набавке  Изградња и  реконструкција  шумских путева  за ЈП 
„Србијашуме“ за 2019. годину 

 
БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА ПОНУДА: 
 

• Јувип доо, Светосавска 17,Пожега, мбр06831036 ЗА ПАРТИЈУ 2 

• Х.С.Ископ градња, Нови Пазар, Дубровачка 96, мбр17548158 ЗА ПАРТИЈУ 3 

• Х.С.Ископ градња, Нови Пазар, Дубровачка 96, мбр17548158 ЗА ПАРТИЈУ 4 

• Чугур Коп , КД Лозница, Гучевска 4, 17581236 ЗА ПАРТИЈУ 5 

• Чугур Коп , КД Лозница, Гучевска 4, 17581236 ЗА ПАРТИЈУ 6 

• Група Понуђача, Савић НП цомпани доо ул 9.Мај, Орљане, Дољевац , мбр20506393 и 
С.Г.А.Р. Мандић коп, Пасјачка 128, Прокупље, мбр 62033967 ЗА ПАРТИЈУ 7 и 

• Коп Комерц, Балајнац,Мерошина, Петра Аранђеловића 18, мбр55942684 ЗА ПАРТИЈУ 8. 
 
 
                                                           О б р а з л о ж е њ е  

Наручилац је дана 22.08.2019. године донео одлуку о покретању отвореног поступка јавне 
набавке Изградња и  реконструкција  шумских путева за ЈП „Србијашуме“за ЈП 
„Србијашуме“ за 2019. годину ЈН бр. 374/2019. 
За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда дана 22.08.2019. 
године  на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца www.srbijasume.rs за 
отворени поступак јавне набавке Изградња и  реконструкција  шумских путева  за ЈП 
„Србијашуме“ за 2019. годину. Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке 
је приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. 
У извештају о стручној оцени понуда бр. 374/2019-14 од 19.09.2019.године, Комисија за јавне 
набавке је констатовала следеће: 

 

 

 

 

 

 

ЈП „СРБИЈАШУМЕ“ 

Булевар Михајла Пупина 113 

Београд 

374/2019-16 

24.09.2019. 

http://www.srbijasume.rs/


 

 

 

 

1) Врста предмета јавне набавке: 
 

Добра  

Услуге  

Радови  X        

 

 

2) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Изградња и  реконструкција  
шумских путева за ЈП 
„Србијашуме“ за 2019. годину   

Редни број из плана 

1.3.92;1.3.51;1.3.87; 

1.3.89;1.3.88; 

Редни број јавне набавке 374/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
52;54 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 57.820.115,00 РСД 

 

 

 

ПАРТИЈА 2: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Реконструкција шумског пута „Црна 

река – Филипова раван - Угљари” 

L=8,420 km: ШГ „Голија” Ивањица 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 4.100.000,00 
РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

4.064.958,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
4.877.949,60 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 



Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 Јувип доо, Светосавска 17,Пожега, мбр06831036 

 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

Јувип доо, Светосавска 17,Пожега, мбр06831036 4.064.958,00 

 
 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

Да је понуда понуђача : Јувип доо, Светосавска 17,Пожега, мбр06831036, најповољнија 

и предлаже Наручиоцу избор за партију 2. 

 

 

 

 

ПАРТИЈА 3: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Реконструкција шумског пута „Раздоље – 

Велика Пољана” L=4,823 km: ШГ 

„Шумарство” Рашка 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
10.428.933,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

10.404.796,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
12.485.755,20 РСД 

 



2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Х.С.Ископ градња, Нови Пазар, Дубровачка 96, мбр17548158 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 
 
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Х.С.Ископ градња, Нови Пазар, Дубровачка 96, мбр17548158 

10.404.796,00 

 
 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

Да је понуда понуђача : Х.С.Ископ градња, Нови Пазар, Дубровачка 96, мбр17548158, најповољнија 

и предлаже Наручиоцу избор избор за партију 3. 
 
 
 

 
 
 
 

ПАРТИЈА 4: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Реконструкција шумског пута „Терзијан - 

Раздоље” L=2,032 km: ШГ „Шумарство” 

Рашка 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
4.359.273,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

4.335.786,50 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
5.202.943,80 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 



Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Х.С.Ископ градња, Нови Пазар, Дубровачка 96, мбр17548158 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 
 
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Х.С.Ископ градња, Нови Пазар, Дубровачка 96, мбр17548158 

4.335.786,50 

 
 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

Да је понуда понуђача : Х.С.Ископ градња, Нови Пазар, Дубровачка 96, мбр17548158, најповољнија 

и предлаже Наручиоцу избор за партију 4. 
 
 
 
 

 
 
 
 

ПАРТИЈА 5: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Реконструкција шумског пута „ Сезамча” 

L=2,608 km: ШГ „Расина” Крушевац 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
3.375.088,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

3.367.438,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
4.040.925,00 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 



1 
Чугур Коп , КД Лозница, Гучевска 4, 17581236 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 
 
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Чугур Коп , КД Лозница, Гучевска 4, 17581236 

3.367.438,00 

 
 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

Да је понуда понуђача : Чугур Коп , КД Лозница, Гучевска 4, 17581236најповољнија 

и предлаже Наручиоцу избор за партију 5. 
 
 
 

 
 

ПАРТИЈА 6: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Реконструкција шумског пута „ Велика река – 

22/23 одељ.” L=2,008 km: ШГ „Расина” 

Крушевац 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
3.102.812,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

3.094.952,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
3.713.942,40 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Чугур Коп , КД Лозница, Гучевска 4, 17581236 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 



Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 
 
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Чугур Коп , КД Лозница, Гучевска 4, 17581236 

3.094.952,00 

 
 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

Да је понуда понуђача : Чугур Коп , КД Лозница, Гучевска 4, 17581236, најповољнија 

и предлаже Наручиоцу избор за партију 6. 
 
 
 
 

 
 
 
 

ПАРТИЈА 7: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Реконструкција шумског пута „ Данилова 

река ” L=2,313 km 

Реконструкција шумског пута „ Горња 

Јошаница-Велика река ” L=2,746 km: ШГ 

„Топлица” Куршумлија 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
13.284.563,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

13.276.971,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
15.932.365,20 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 Група Понуђача, Савић НП цомпани доо ул 9.Мај, Орљане, Дољевац , мбр20506393 и С.Г.А.Р. Мандић коп, 



Пасјачка 128, Прокупље, мбр 62033967 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 

Група Понуђача, Савић НП цомпани доо ул 9.Мај, Орљане, Дољевац , 

мбр20506393 и С.Г.А.Р. Мандић коп, Пасјачка 128, Прокупље, мбр 62033967 13.276.971,00 

 
 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

Да је понуда понуђача : Група Понуђача, Савић НП цомпани доо ул 9.Мај, Орљане, Дољевац , мбр20506393 и 

С.Г.А.Р. Мандић коп, Пасјачка 128, Прокупље, мбр 62033967, најповољнија 
и предлаже Наручиоцу избор за партију 7. 
 
 
 

 
 
 
 

ПАРТИЈА 8: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Реконструкција шумског пута „ Добри до-

Трмска река-Пунишин поток ” L=2,963 km: 

ШГ „Топлица” Куршумлија 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
9.410.574,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

9.382.620,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
9.382.620,00 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 



 


